5222ОО2/20Н/38203(1)

vCQ7/

ПРАВИТЕЛЬСТВО схнкт.пвтвввин А
Адм.иНИСТРАЦИЯ КРОНЩТАДТСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А

РАСПОРЯЖЕНИЕ ОВ:УД

Х2 rb&.:l:!
?

J CJ. ~1'2И/ ,.
Опризнании утратившим силу
распоряжения администрации
Кровштадтского района
Санкт-Петербурга
01'20,07 -.2016 Х!!З716~р

в СОотвеТСТВИИс постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 23.12.2016
Х!! 1207«0 признании утралившими силу постановлений Правительства
Санкт-Петербурга от 04.04.2005Х!! 438, от 10.04.2007 Х!! 383»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кронштадгевого района
Санкт-Петербурга от 20,07.2016.N'!! З716~р «Об уегеновленив размера ежемесячной платы
за обучение и QсвобождеIЦШJIYЧIIIИXУЧащихсяо't платы за обучение в государственных
бюджетных образовательвыхучреждениях дополнательного образования детей в сфере
культуры, подведомственных администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга»,

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с <Н.О1.2017.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы

администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга Самохину н.г.

Глава администрации О.А.ДQВГаиюк